PAGE
7

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания

«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от
20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г.
№ 86, от 24 апреля 2008 г. № 112, от 25 июля 2008 г. № 217, от 23 октября 2008 г. № 313, от 30 марта 2009 г. № 99, от 24 июля 2009 г. № 239) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Алатырский район

	Вельдяева
	Анна
	Тимофеевна

	Лысов
	Николай
	Александрович

	Петухов
	Пётр
	Николаевич

	Стяпшин
	Александр
	Николаевич

	Ушенин
	Виктор
	Иванович

	Фролов
	Виктор
	Николаевич

	Щеглов
	Николай
	Борисович

Аликовский район

	Александрова
	Альбина
	Андрияновна

	Григорьевский
	Николай
	Андриянович

	Иванов
	Юрий
	Иванович

	Кузьмин
	Алексей
	Назарович

Вурнарский район

	Васильев
	Николай
	Иванович

	Николаева
	Надежда
	Ефимовна

	Почемкина
	Роза
	Ивановна

	Самарина
	Вера
	Андреевна

	Тарасин
	Евгений
	Валентинович

	Фадеев
	Василий
	Ермолаевич

Ибресинский район

	Арсентьев
	Алексей
	Иванович

	Афанасьева
	Галина
	Васильевна

	Бурмистров
	Иван
	Васильевич

	Давыдов
	Анатолий
	Васильевич

	Максимова
	Валентина
	Андреевна

	Мухтеев
	Елизар
	Пикмуллович

	Тарасов
	Алексей
	Никифорович

	Фадеева
	Тамара
	Васильевна

	Шаймина
	Надежда
	Васильевна

Канашский район

	Яковлев
	Юрий
	Иванович

Козловский район

	Романова
	Галина
	Михайловна

	Шакиров
	Марат
	Ханович

Комсомольский район

	Волков
	Валерий
	Федорович

	Гайзатуллин
	Сенатулла
	Идиатуллович

	Мердякова
	Елизавета
	Ивановна

	Минегалеев
	Аглеметдин
	Нургалиевич

	Мударисов
	Минзекрем
	Миначевич

	Николаев
	Иван
	Николаевич

	Осипов
	Аркадий
	Арсентьевич

	Порядков
	Владимир
	Дмитриевич

Красноармейский район

	Журавлев
	Леонид
	Алексеевич

	Кириллова
	Мария
	Александровна

	Малова
	Людмила
	Ивановна

	Николаев
	Виктор
	Леонидович

	Яковлев
	Петр
	Сергеевич

Красночетайский район

	Ильин
	Анатолий
	Дмитриевич

	Никифорова
	Елена
	Петровна

Мариинско-Посадский район

	Трофимова
	Галина
	Николаевна

Порецкий район

	Галямина
	Александра
	Васильевна

	Дойников
	Вячеслав
	Михайлович

	Козлов
	Сергей
	Владимирович

	Обливанцев
	Борис
	Михайлович

Урмарский район

	Владимирова
	Наталия
	Петровна

	Иванов
	Николай
	Иванович

	Яковлева
	Людмила
	Николаевна

Цивильский район

	Викторова
	Валентина
	Николаевна

	Григорьева
	Любовь
	Петровна

	Игнатьева
	Анна
	Михайловна

	Макарова
	Маргарита
	Александровна

	Матвеева
	Нина
	Ивановна

	Михайлова
	Нина
	Васильевна

	Михайлова
	Ольга
	Степановна

	Никитин
	Николай
	Никитич

	Петрова
	Галина
	Николаевна

	Романов
	Николай
	Романович

	Романова
	Дуня
	Илларионовна

	Семенова
	Галина
	Николаевна

	Харитонова
	Елена
	Ивановна

	Четырева
	Галина
	Архиповна

Чебоксарский район

	Блинова
	Алевтина
	Максимовна

	Григорьев
	Василий
	Григорьевич

	Долганова
	Ольга
	Арсентьевна

	Дюкин
	Геннадий
	Васильевич

	Макаров
	Христофор
	Макарович

	Новицкий
	Александр
	Иванович

	Пущина
	Светлана
	Петровна

	Семенов
	Леонид
	Филиппович

Шемуршинский район

	Буланова
	Валентина
	Михайловна

	Сергеев
	Владимир
	Иванович

	Силюков
	Борис
	Сергеевич

Ядринский район

	Максимова
	Роза
	Николаевна

	Николаева
	Нина
	Дмитриевна

	Федоров
	Димитрий
	Федорович

	Шалангов
	Анатолий
	Андреевич

	Шумилов
	Владимир
	Юрьевич

Янтиковский район

	Александрова
	Галина
	Христофоровна

	Алексеев
	Николай
	Алексеевич

	Иванов
	Николай
	Иванович

	Краснов
	Владимир
	Федорович

г. Алатырь

	Алешина
	Елена
	Сергеевна

	Жирнова
	Любовь
	Андреевна

	Кизяев
	Алексей
	Николаевич

г. Канаш

	Албутов
	Василий
	Якимович

	Андреева
	Елизавета
	Николаевна

	Антонов
	Владимир
	Васильевич

	Васильев
	Петр
	Николаевич

	Васильева
	Людмила
	Германовна

	Воронков
	Александр
	Васильевич

	Дорничев
	Николай
	Егорович

	Кадушкин
	Василий
	Васильевич

	Кириллов
	Всеволод
	Феликсович

	Кузьмина
	Елена
	Николаевна

	Куликова
	Татьяна
	Ивановна

	Маркин
	Владимир
	Николаевич

	Самаев
	Семен
	Аркадьевич

	Филиппов
	Юрий
	Игнатьевич

	Чекмезов
	Владимир
	Алексеевич

	Ширшенкова
	Татьяна
	Константиновна

	Шурекова
	Валентина
	Григорьевна

г. Новочебоксарск

	Александров
	Сергей
	Петрович

	Бодренкова
	Нина
	Павловна

	Гилева
	Светлана
	Ивановна

	Егорова
	Антонина
	Васильевна

	Ефимова
	Луиза
	Петровна

	Жимкова
	Нина
	Павловна

	Иванов
	Петр
	Михайлович

	Иванова
	Зоя
	Игнатьевна

	Ильин
	Виталий
	Артемьевич

	Ильин
	Лев
	Алексеевич

	Исакова
	Ольга
	Димитриевна

	Кузнецова
	Алина
	Николаевна

	Кузьмина
	Галина
	Васильевна

	Кулизин
	Иван
	Николаевич

	Максимов
	Алексей
	Ильич

	Максимова
	Елена
	Александровна

	Максимычева
	Людмила
	Георгиевна

	Малова
	Маргарита
	Николаевна

	Марихова
	Рамзия
	Тафкильевна

	Михайлова
	Алевтина
	Александровна

	Назаров
	Валерий
	Виссарионович

	Нестеров
	Геннадий
	Николаевич

	Николаев
	Михаил
	Иванович

	Овчинникова
	Галина
	Петровна

	Порфирьев
	Виталий
	Андреевич

	Пужалин
	Николай
	Васильевич

	Романова
	Галина
	Афанасьевна

	Семенов
	Юрий
	Васильевич

	Чернова
	Татьяна
	Николаевна

	Шагалов
	Николай
	Константинович

	Ширшов
	Михаил
	Константинович

	Шлямин
	Евгений
	Николаевич

г. Чебоксары

Калининский район

	Абашина
	Любовь
	Александровна

	Афанасьев
	Василий
	Петрович

	Бажаева
	Ольга
	Николаевна

	Кашкиров
	Вячеслав
	Васильевич

	Киселев
	Николай
	Сергеевич

	Ливанова
	Татьяна
	Борисовна

	Маркова
	Алевтина
	Ананьевна

	Михеткин
	Иван
	Николаевич

	Скворцов
	Валериан
	Сергеевич

	Сорокина
	Галина
	Михайловна

	Тихонова
	Надежда
	Яковлевна

	Фролова
	Ольга
	Николаевна

	Хундимиров
	Алексей
	Андреевич

Ленинский район

	Антонов
	Юрий
	Николаевич

	Буркина
	Ирина
	Владимировна

	Егорова
	Ольга
	Иосифовна

	Емельянова
	Мария
	Петровна

	Енгашева
	Людмила
	Михайловна

	Иванов
	Владимир
	Аввакумович

	Иванов
	Владимир
	Иванович

	Икишина
	Галина
	Николаевна

	Круглова
	Татьяна
	Михайловна

	Кудрявцева
	Любовь
	Максимовна

	Николаев
	Николай
	Александрович

	Носова
	Надежда
	Викторовна

	Семенова
	Зоя
	Титовна

	Фёдоров
	Александр
	Васильевич

	Филиппова
	Раиса
	Ивановна

	Хлебникова
	Клавдия
	Анатольевна

	Шелаков
	Александр
	Федорович

Московский район

	Абрамов
	Владимир
	Михайлович

	Абызов
	Нурахмет
	Загидулинович

	Алексеева
	Валентина
	Петровна

	Андреева
	Надежда
	Измайловна

	Анишев
	Михаил
	Петрович

	Афанасьева
	Ираида
	Никандровна

	Баряева
	Татьяна
	Васильевна

	Березнев
	Василий
	Алексеевич

	Васькина
	Лидия
	Леонардовна

	Головчанская
	Татьяна
	Егоровна

	Данилова
	Галина
	Ильинична

	Егорова
	Алла
	Анатольевна

	Ищенко
	Юрий
	Валентинович

	Караваев
	Олег
	Петрович

	Корж
	Вячеслав
	Семенович

	Куприянова
	Лилия
	Андреевна

	Лукин
	Геннадий
	Матвеевич

	Макаревская
	Надежда
	Анатольевна

	Махалкин
	Михаил
	Васильевич

	Михайлова
	Ирина
	Владимировна

	Мухин
	Геннадий
	Илларионович

	Никандрова
	Елена
	Геннадьевна

	Павлов
	Юрий
	Арсентьевич

	Порфирьева
	Галина
	Васильевна

	Поташкина
	Людмила
	Ивановна

	Рябинина
	Элина
	Николаевна

	Семенова
	Галина
	Семеновна

	Середина
	Надежда
	Степановна

	Смирнов
	Леонид
	Архипович

	Тришин
	Владимир
	Иванович

	Тюрина
	Александра
	Ивановна

	Фёдоров
	Петр
	Алексеевич

	Шалунов
	Евгений
	Петрович

	Шаркова
	Татьяна
	Петровна

	Шарова
	Людмила
	Юрьевна

	Шмелёв
	Олег
	Алексеевич

	Яковлева
	Тамара
	Петровна

	Яшина
	Валентина
	Васильевна

г. Шумерля

	Герасимов
	Владимир
	Николаевич

	Краснова
	Нина
	Ивановна

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики – Н.Смирнов
242

27.07.2009

242

27.07.2009